
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2024-02-09 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu. 

Posėdžio pradžia: 14.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka: Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas  

 

Saulius Jauneika 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1.  1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.   Saulius Jauneika,  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1405–1415 Dėl  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. KS(T)-4 ,,Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo.  Dalia Cironkaitė, Utenos regiono plėtros 

tarybos administracijos ekspertė. 

3. 1415–1425 Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano pažangos priemonės  

LT029-02-01-02 „Rūšiuojamojo atliekų surinkimo skatinimas“ galimų 

pareiškėjų ir partnerių. S. Jauneika. 

4. 1425–1430 Dėl kitų klausimų. S. Jauneika. 

5. 1430–1435 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.   S. Jauneika. 


